MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

EDITAL N° 035/2020 – RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR SUBSTITUTO
REFERENTE AO EDITAL N° 014/2020

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS E A HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação Curricular, referente
ao Edital nº 014/2020, que rege o processo seletivo simplificado para contratação de professor
substituto para o Campus Santo Ângelo.

1. RESULTADO DOS RECUROS

Não houve interposição de recursos

2. CLASSIFICAÇÃO

ÁREA: PORTUGUÊS/ESPANHOL

Nome do Candidato

Avaliações
Nota
Final

Classificação

STATUS

Prova
Didática

Prova de
Títulos

Eliza da Fontoura Toledo Ausente Ausente Ausente Ausente Reprovada

Isabel Cristina Brettas
Duarte

42,66 --- 42,66 Desclassificada Reprovada

Mônica Seidel Vorpagel Ausente Ausente Ausente Ausente Reprovada

Silvia Aparecida Pereira
Demeneghi

47,33 --- 47,33 Desclassificada Reprovada

Tanise Corrêa dos Santos
do Nascimento

88,00 46,00 134,00 1º Aprovada

Santo Ângelo, 03 de março de 2020.

Adilson Ribeiro Paz Stamberg

 Diretor Geral

Portaria 1.855/2019

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br